
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO SEFIG Nº 126/2017

Declaração de estabilidade no serviço público municipal de servidores do Poder Executivo aprovados no estágio probatório.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO, do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul,
República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais e por delegação de competência, conforme Portaria “P” nº
243, de 09 de fevereiro de 2017, resolve:

DECLARAR, com fundamento no art. 27 da Lei Complementar nº 42, de 21 de dezembro de 2000, estáveis no serviço
público municipal os servidores do Poder Executivo relacionados no Anexo, por terem sido aprovados no estágio
probatório, a contar da data em que completaram três anos de efetivo exercício no cargo/função.

Corumbá, MS, 15 de maio de 2017.

ALBERTO SABURO KANAYAMA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO

PORTARIA “P” N° 243 DE 09/02/2017

ANEXO

RESOLUÇÃO SEFIG Nº 126, DE 15 DE MAIO DE 2017.

SERVIDORES DECLARADOS ESTÁVEIS

Matrícula Nome do Servidor Cargo/Função
Data de Início da
Estabilidade

9251 Alex Samary Nogueira Técnico de Atividades Organizacionais I 28/04/2017

3664 Cleliane Souza da Silva
Analista de Controle Interno - 3ª Categoria - Ciências
Econômicas

04/04/2017

9308 Dalva da Silva Gomes
Gestor de Relações Institucionais - Gestor de Ações
Sociais - Pedagogia

28/04/2017

9315 Daniel de Souza Velente Técnico de Atividades Organizacionais I 28/04/2017

9314 Diogo Tadeu Lima Goes
Gestor de Atividades Organizacionais - Ciências
Econômicas

28/04/2017

9195
Djalma Alencar Alfenas de
Oliveira

Fiscal de Transportes 28/04/2017

9313 Eduardo Pereira Raymundo
Gestor de Projetos de Desenvolvimento - Gestor
Ambiental - Engenheiro Ambiental

28/04/2017



9196 Elaine Alves Maciel da Silva Gestor de Relações Institucionais - Gestor de Ações
Sociais - Psicologia

28/04/2017

6638 Evaldo Neves Barbosa
Gestor de Relações Institucionais - Gestor de Ações
Sociais - Pedagogia

28/04/2017

9191 Gelson de Amorim Cunha
Agente de Serviços Operacionais I - Motorista de Veículo
Leve

28/04/2017

10525
Helena Echeverria de Lacerda
Saad da Costa

Analista de Controle Interno - 3ª Categoria - Direito 07/05/2017

3637 Hunnt Carvalho de Assis Gestor de Atividades Organizacionais - Administração 28/04/2017

8422
José Carlos Macena de Britto
Junior

Gestor de Projetos de Desenvolvimento - Gestor
Ambiental - Direito

28/04/2017

9270 José Wagner de Oliveira Junior Analista de Controle Interno - 3ª Categoria - Engenharia 04/04/2017

10524
Juliana de Siqueira Gusmão
Pereira da Rosa

Gestor de Atividades Organizacionais - Direito 28/04/2017

10238 Katia Adorno Monteiro Gestor de Atividades Organizacionais - Administração 28/04/2017

8925 Leliane de Arruda Carneiro Técnico de Atividades Organizacionais I 28/04/2017

9230
Lucianne Andréa Jesus dos
Santos Sampaio

Gestor de Relações Institucionais - Gestor de Ações
Sociais - Direito

12/12/2015

8005
Luiz Felipe Dorileo Gomes da
Silva

Gestor de Atividades Organizacionais - Analista de
Tecnologia da Informação

28/04/2017

2273 Mara Regina da Silva Santos
Gestor de Relações Institucionais - Gestor de Ações
Sociais - Pedagogia

28/04/2017

9007 Marcia Adriana Brasil Aguilar
Gestor de Relações Institucionais - Gestor de Ações
Sociais - Psicologia

28/04/2017

8952 Maria Clara Mavignier Serra Gestor de Atividades Organizacionais - Administração 29/04/2017

9166 Maria Eliana Pereira Nobrega
Gestor de Atividades Organizacionais -Analista
Previdenciário - Administração

04/04/2017

1669
Maricleide Neves Barboza de
Oliveira

Gestor de Atividades Organizacionais - Administração 28/04/2017

10355 Mila Macedo Fiscal de Transportes 28/04/2017

3665 Mônica Nunes Macedo Auditor Fiscal da Receita Municipal 28/04/2017



2473 Suelene Miguel Dias
Gestor de Atividades Organizacionais -Analista
Previdenciário - Serviço Social 30/04/2017

9165
Tânia Bernadete Perucci
Pascoal

Gestor de Atividades Organizacionais -Analista
Previdenciário - Direito

04/04/2017

9305
Tanikelly Martins Nascimento
Balbuena

Gestor de Relações Institucionais - Gestor de Ações
Sociais - Serviço Social

28/04/2017

9163
Thiago Henrique Arguelo Villa
da Silva

Analista de Controle Interno - 3ª Categoria - Engenharia 04/04/2017

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 65888d05

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T10:22:18-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




